БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 августа 2023 г.  № 6/10

пгт. Белоярский

 Об утверждении текста избирательного бюллетеня

для голосования на дополнительных выборах депутата

Думы Белоярского городского округа седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 2

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 27, 79, 80

Избирательного кодекса Свердловской области, Белоярская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной

избирательной комиссии на дополнительных выборах депутата Думы Белоярского

городского округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №

2, р е ш и л а :

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Думы Белоярского городского округа седьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 2 (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской

области, разместить на официальном сайте Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной комиссии Пасееву Г.И.

Председатель

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

Секретарь

 Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Белова

Приложение к решению Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии от
17.08.2023 г. № 6/10

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных

выборах депутата Думы Белоярского городского округа

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

Баширов Павел Нуриахметович, 1981 года рождения; место жительства –

Свердловская область, Белоярский район, поселок городского типа Белоярский;

ООО «УралАктив», сборщик изделий из композитов; выдвинут: Политическая

партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член

КПРФ.

 Бекетов Владимир Александрович,1985 года рождения; место жительства –

Свердловская область, Белоярский район, поселок городского типа Белоярский;

ООО «Белоярская фабрика асбокартонных изделий», помощник генерального

директора по связям с общественностью; выдвинут: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Местного

политического совета Белоярского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», Секретарь первичного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» №

05/214 Белоярского городского округа Свердловской области.

Бородихин Павел Александрович, 1986 года рождения; место жительства –

Свердловская область, город Заречный; Филиал АО «Концерн Росэнергоатом»

«Белоярская атомная станция», электрослесарь по ремонту и обслуживанию

автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда; выдвинут:

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; член

ЛДПР.

Голомолзин Владимир Геннадьевич, 1957 года рождения; место жительства –

Свердловская область, Белоярский район, поселок городского типа Белоярский;

пенсионер; выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ; имелась

судимость: часть 1 статьи 117 «Истязание» Уголовного кодекса Российской

Федерации.

Койнов Владислав Евгеньевич, 1997 года рождения; место жительства –

Свердловская область, Белоярский район, поселок городского типа Белоярский;

индивидуальный предприниматель; самовыдвижение.

Кузьмин Сергей Леонидович , 1976 года рождения; место жительства –

Свердловская область, Белоярский район, поселок городского типа Белоярский;

МБОУ ДО «Спортивная школа», директор; самовыдвижение.

Чащин Александр Сергеевич, 1980 года рождения; место жительства –

Свердловская область, поселок городского типа Белоярский; МБОУ ДО «Детско-

юношеский центр», педагог дополнительного образования; самовыдвижение.